СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» июня 2021г.                               №  188
с. Красное

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Краснянского сельского
поселения от 11.12.2013г. № 22/2 «О дорожном фонде
Краснянского сельского поселения Новохоперского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007                  N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Краснянском сельском поселении, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 11.12.2013г. № 22/2 «О дорожном фонде Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области следующие изменения:
 1) в приложении 1 в статье 2 часть 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Дорожный фонд Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области (далее - дорожный фонд) - часть средств бюджета Краснянского сельского поселения, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений (мосты), а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Краснянского сельского поселения.»;
2) в приложении 2 в части 2 добавить абзацы следующего содержания:
«-содержание и ремонт искусственных сооружений (мосты);
- мероприятия по оформлению автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Краснянского сельского поселения И.Н. Широкову.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                           С.А. Тыняный